2382 zam ieszkałego, i Cę-
cylji z K alisk ich z tym że Hermanem S zain o
w itz yel Schónw itz rozw iedzionej, w W ar
szaw ie pod Nr. 2382 zam ieszk a łej, n a le ż ą
ca, w posiadaniu dzierżaw nem E ugenji z K a
lisk ich F renk ie l, za kontraktam i urzędow y
m i w dniu 31 S tyczn ia (12 L utego) i 11 (23)
Grudnia 1867 r. przed Janem M asłow skim
R ejentem zdziałanym i, od dnia 1 S tyczn ia n.
s. 1867 r., do dnia 1 S tyczn ia n. s. 1872 r. za
cenę roczną rsr. 1,500 zostająca, p o szu k iw a
n ą w ierzyteln ością h yp oteczn ie obciążona,
przybliżonej ro z leg ło śc i ok oło ło k c i kwądr-
3917 obejm ująca

2382 zam ieszkaloj, n a le
żąca, v/ posiadaniu dzierżawnem Eagem i z Ka
liskich Fraenkiel po Hermanie Fraenkiel po
zostałej wdowy, w Warszawie pod Nr. 2240a
zam ieszkałej, wedle aktów urzędowych przed
Janem M asłowskim Rejentem w VVarszawie
w dniach 31 Stycznia ^12 Lutego) i U (23)
Grudnia 1867 r. zdziałanych, na czas od dnia
12 (24) Czerwca 1866 roku do dnia 12 (24)
Czerwca 1872 r. za cenę roczną po rs. 2 ,000
zostająca, poszukiwaną wierzytelnością h yp o
tecznie obciążona, prz_\ bliżonej rozległości
około łokci kwadr. 4087 zawierająca.

N a gru n cie tej n ieruchom ości znajd ują s ię
n astęp u ją ce zabudowania:

1.

%v cyrku le pol icyjnym i admini
s t racy jnym 5 i 6 , w gminie M agistratu m ia
s ta W arszaw y , na gruncie dziedzicznym p o
łożona, prawem wlasaości do egzekwowanego
d łużnika Kazimierza Fach inet t i należąca, po -
szukiwaną wierzytelnością hypotecznie obcią
żona, w dzierżawaem posiadaniu F ranciszka
Massalskiego, stosownie do protokółu l icyta-
cyjncgo przez Paw łow skiego Dominika, Ko
m o rn ika w duiu 19 Czerwca (1 Lipca) 1867
roku ca żądanie Fe l ik sa Ołtarzewskiego, w
poszukiwaniu sumy rs. 750 p recen tu i kosz
tów sporządzrnego na rok jeden, poczynając
od dnia 1 Października 1867 r. do tegoż dnia
i miesiąca 1668 r. za sumę rs. 986 zosta
jącą . Dz erżawa ta hypotecznie je=t o b ja
wioną,

Kali listowi Witko wskiemu P re z y d e n

towi r a i a v t a W a r s z a w y , pod Nr. 387 urzędują
c e g o n a ręce S te fana Mitra&?ewskieg(», urzę
d n ika tegoż Magistratu.

2 . W. Konstantemu Lack iem u Pisarzowi Sądu
P o k o ju w wydziale II, w W arszaw ie pod Nr.
790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwoin d. 16 (28) Września 1867 r.
Wniesione do księgi wieczystej powyż zajętej

nieruchomości d. 19 Września (I Października)
1867 roku, » w dniu dzisiejszym do księgi za
aresz tować w Kancellarji T rybunału tutejszego
na ten cel utrzymywanej wpisane został*’.